Prefeitura de
Tamboril

N4
0.1%CIPAz

o
- G $' <2- l -:,

44, O
u, c59 'AS (?3
Ld.
cr ..--.~.7.---„„,........... 1::

FiLS,¥. 0.
4 çi"
'/(• s b.‘,

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS 's4.0 DE t‘c.Sk'

ESTADO DO CEARÁ - Prefeitura Municipal de Tamboril - A Presidente da
Comissão de Licitação do Município de Tamboril, torna público que dia
29/11/2023 às 16h00m, estará abrindo Propostas de Preços referente a
TOMADA DE PREÇOS No 007/2023-TP cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE UMA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - UBS, NA LOCALIDADE DE BOM JARDIM, NO
MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

Tamboril - Ce, 27 de novembro de 2023.

,4

dLit ,  jdt 5aent

Raniela de Souza Santos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Centro Adininistrativo Julieta Alves Timbó
Rua Genniniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamborice.gov.br